SECOP II (Sistema Electrónico de Contratación Pública) a partir del día 19 de abril de 2022.  

PRESUPUESTO OFICIAL: Para la presente Licitación Pública se proyecta un valor a contratar 
para las OBRAS DE ADECUACIÓN ESTRUCTURAL Y REORDENAMIENTO PARA 
EL CENTRO DE SALUD  29, la suma de CUATRO MIL NOVECIENTOS NUEVE MILLONES 
QUINCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/CTE. ($4.909.015.632.00), dentro del 
cual se encuentran incluido el IVA y demás impuestos nacionales, distritales y todos los costos 
directos e indirectos. Los costos y gastos en que incurran los oferentes para la elaboración y 
presentación de las propuestas serán de su propia cuenta y riesgo, la SUBRED SUR OCCIDENTE